

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce Sekcja Zamówień Publicznych  
tel.: (0-41) 36-74-474/072 fax.: (0-41) 36-74071/481

13.02.2025r.

## **WSZYSCY WYKONAWCY WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ**

### **Dotyczy postępowania: AZP.2411.11.2025.MM**

przetarg nieograniczony o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 132 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) na „**Zakup i dostawa leków onkologicznych dla Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach**”.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami SWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

#### **Pytanie nr 1**

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie czy Zamawiający wykreśli z umowy zapis par. 2 pkt 12, ppkt a w zakresie zadania 5? Zgodnie z definicją umowy dostawy zawartą w Kodeksie Cywilnym, po dokonaniu dostawy własność, a co za tym idzie, wszelkie ryzyka związane z towarem przechodzą na Zamawiającego. Nadto produkty „zwracane” w praktyce nie nadają się już do dalszego obrotu, zatem procedura taka generować będzie niemal stuprocentową stratę po stronie Wykonawcy. Powołując się na względy gospodarności prosimy o wykreślenie zapisu.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

**Ponadto, Zamawiający modyfikuje projekt umowy wykreślając zapis § 2 pkt 12, ppkt b.**

**W załączeniu aktualny projekt umowy – Załącznik nr 6 do SWZ.**

#### **Pytanie nr 2**

Do §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary w ten sposób, aby wynosiła ona 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

#### **Pytanie nr 3**

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

**Odpowiedź: W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu, Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.**

#### **Pytanie nr 4**

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia - do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań z zaokrągleniem w górę.**

#### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

#### **Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – kapsułki na kapsułki twarde lub miękkie i odwrotnie?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

#### **Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki i odwrotnie?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ?

**Odpowiedź: Zamawiający podusza powyższe.**

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

*Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Mariusz Klimczak*